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Рейтингтік әрекет: Moody ' s KazakhExport рейтингін растады,  позитивті 

болжамды тұрақты болжамға өзгертті және рейтингінің әдістемесін 

өзгертті 

2019 жыл 15 қазан  

Лондон, 2019 жылғы 15 қазан - Moody ' s Investors Service ("Moody ' s") бүгін "KazakhExport 

"экспорттық сақтандыру компаниясы" АҚ (IFSR) қаржылық тұрақтылық рейтингін Baa3 деңгейінде 

растады және  тұрақты болжамды оң болжамға өзгертті. Сонымен қатар Moody ' s қолданылып 

жүрген рейтингтік әдіснаманы "Сауда кредитін сақтандырушылар"-дан  "Қайта сақтандырушылар" 

және "мемлекетпен байланысты эмитенттеріне сауда өзгертті. 

Бұл рейтингтік әрекет "Бәйтерек "Ұлттық басқарушы холдингі" АҚ (Бәйтерек), KazakhExport бас 

компаниясы үшін  27 тамызда , өз кезегінде 2019 жылғы 22 тамызда Қазақстанның тәуелсіз 

борыштық рейтингі Baa3 үшін тұрақтыдан  оң болжамға өзгеруінен кейін болжамды тұрақтыдан  оң 

болжамға өзгеруін көрсетуде. Қосымша ақпаратты тиісті баспасөз хабарламасынан қарауға болады: 

"Moody' s Қазақстанның болжамын оңға өзгертіп, Baa3 рейтингін растайды 

(https://www.moodys.com/research/ - PR_402812). 

РЕЙТИНГТЕРДІҢ НЕГІЗДЕМЕСІ 

IFSR-дің  KazakhExport Baa3 растауы  Қазақстан үкіметінің қаржылық тетігі,  бас компаниясы 

Бәйтерек  тарапынан айқын және айқын емес қолдаудан пайда алады, сондай-ақ оның 

капиталдандырудың тұрақты жоғары деңгейін көрсетеді, бұл оның шектеулі андеррайтинг 

рычагында және төмен қаржы рычагы кезінде жақсы қаржылық икемділігі көрсетіледі. Сонымен 

қатар, бұл күшті жақтар кредитті сақтандыру нарығындағы оның тауашалық жағдайына байланысты 

диверсификациямен шектелген компанияның қарапайым өлшемімен және неғұрлым төмен рейтингі 

бар елдерге кейбір әсер ететін шектеулі географиялық диверсификациямен тежеледі, бұл оның 

пайдалылығы мен резервтердің жеткіліктілігіне күмән келтіруі мүмкін. 

KazakhExport-ті капиталдандыру несиелік-экспорттық сақтандыру бизнесін дамыту мақсатында 

мемлекет атынан Бәйтерек арқылы  капиталдың тұрақты құйылуына қолдау көрсетіп, күшті болып 

қала бермек. Компанияның акционерлік капиталының активтердің жалпы көлеміндегі үлесі өте 

жоғары деңгейде - шамамен 90% (2019 жылғы 30 маусымдағы жағдай бойынша 92%, 2018 жылдың 

соңына 89% және 2017 жылдың соңына 91%). Оның 1,5% мөлшеріндегі қаржылық тетігі өз 

қатарындағылармен салыстырмалы түрде төмен болып табылады,бұл оның балансындағы қаржы 

борышының шектеулі көлемін көрсетеді. 

Moody ' s KazakhExport сақтандыру сыйақылары кредиттерді сақтандыру бойынша бизнестің 

мақсатты дамуы аясында тұрақты өсе береді деп күтуде. Алайда, компания қазақстандық 

сақтандыру нарығында да, сондай-ақ кредиттік сақтандырудың әлемдік нарығына қатысты 

салыстырмалы мөлшерлерді сақтайды деп күтілуде. Андеррайтингтің табыстылығы 2017 жылғы 

хабарланған  213% - бен салыстырғанда 2018 жылы 105% деңгейінде құрамды коэффициентпен 

жақсарды Moody ' s рентабельділік инвестициялардың табыстылығына қолдау көрсетеді деп күтуде.  

"Сауда кредитінің сақтандырушыларына" деген әдіснаманың өзгеруі, бірінші кезекте, KazakhExport 

өнімінің кредиттер мен қарыздарды сақтандыру жағына ілгерілеуін көрсетеді, олардың үлесіне 2015 

жылы 20%  жалпы сыйақы көлемінен 2018 жылы 75% - ы үлесі  сәйкес келді.  Moody ' s бизнестің 

осы бағыттары бойынша түсімнің одан әрі ұлғаюын күтуде, өйткені компания кредиттік сақтандыру 

сегментіне, Қазақстан Республикасының Ұлттық экспорттық стратегиясы шеңберінде ішкі экспортты 
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қолдауға баса назар аудара отырып, бизнестің белсенді өсуіне бағытталған. 

Оң болжам Қазақстанның Baa3 мемлекеттік облигацияларының рейтингі және Baa3 Бәйтерек 
эмитентінің ұзақ мерзімді рейтингі бойынша болжамның "тұрақтыдан" "позитивтіге" өзгеруі IFSR 
KazakhExport Baa3 бойынша болжамдардың тиісті өзгеруіне алып келді және KazakhExport - тің 
Қазақстанның экономикалық дамуын ынталандыруда маңызды рөл атқаратын және негізгі 
Мемлекеттік бағдарламалар бойынша мемлекеттік қаржыландыру арнасы болып табылатын Ұлттық 
холдингпен өте күшті институционалдық және қаржылық байланыстарын көрсетеді. 

ҚАРАУДЫ ҚЫСҚАРТУ 

KazakhExport Бәйтерек арқылы 100% - ға Қазақстан Үкіметіне тиесілі және оның Baa3 IFSR өзінің 

бас компаниясы мен Қазақстан Үкіметі көрсететін жасырын және айқын қолдауының арқасында 

өзінің дербес несие бейінін бір сатыға көтеруден ұтады. 

РЕЙТИНГТЕРДІ ЖОҒАРЫ НЕМЕСЕ ТӨМЕН ЖЫЛЖЫТА АЛАТЫН НЕ 

  егемендік және бас рейтингтер жоғарылған жағдайда, IFSR KazakhExport -та жоғарылайды. Оң 

болжамды ескере отырып, KazakhExport IFSR үшін төмендеу тәуекелдері шектеулі, егер (1) 

егемендік және бас рейтингтер бойынша болжамдар тұрақтанса немесе (2)  Moody ' s Сыртқы 

қолдаудың бағасы төмендесе, болжам Тұрақты болып қалуы мүмкін. 

НЕГІЗГІ ӘДІСТЕМЕЛЕР 

Бұл рейтингте қолданылған негізгі әдістеме 2018 жылдың мамыр айында жарияланған сауда 

кредиттерінің сақтандырушылары болды. Әдістеменің көшірмесі үшін рейтингтік әдістемелерді  

www.moodys.com  сайты парағынан  қараңыз 

АҚПАРАТТЫҢ НОРМАТИВТІК АШЫЛУЫ 

Бағдарлама, қарыз сериясы, санаты/классы немесе бағалы қағаз бойынша шығарылған 

рейтингтерге қатысты осы хабарландыруда кейіннен шығарылған облигацияның әрбір рейтингіне 

немесе қарыздың сол сериясы, санаты/класы, бағалы қағазына қатысты немесе рейтингтер тек 

Moody ' s рейтингтерінің тәжірибесіне сәйкес қолданыстағы рейтингтерден алынған бағдарламаға 

сәйкес белгілі бір нормативтік ақпарат болады.  Қолдау қызметтері бойынша жеткізушіге берілген 

рейтингтерге қатысты бұл хабарландыруда қолдау қызметтерін жеткізушінің кредиттік рейтингінен 

өз кредиттік рейтингін алатын қолдау қызметтері бойынша жеткізушіге кредиттік рейтинг беру 

әрекетіне қатысты және бағалы қағаздарға кредиттік рейтинг беру жөніндегі әрбір нақты іс-әрекетке 

қатысты белгілі бір нормативтік ақпарат бар.    Алдын ала рейтингтерге қатысты айтатын болсақ, 

онда осы хабарландыруда берілген алдын ала рейтингке қатысты және мәміленің құрылымы мен 

шарттары рейтингке әсер етуі мүмкін соңғы рейтинг берілгенге дейін өзгермеген әрбір жағдайда 

түпкілікті қарызды бергеннен кейін берілуі мүмкін соңғы рейтингке қатысты белгілі бір нормативтік 

ақпарат бар.    Қосымша ақпарат алу үшін www.moodys.com-дағы  тиісті эмитент/ұйым парағындағы 

рейтинг қосымша бетті қараңыз 

Кез келген көтерілген бағалы қағаздар немесе негізгі субъектіден (субъектілерден) тікелей кредиттік 

қолдау алатын рейтингтік ұйымдар үшін осы кредиттік рейтингтік әрекеттің және  осы кредиттік 

рейтингтік әрекеттің нәтижесінде рейтингтері өзгеруі мүмкін тиісті нормативтік ақпаратты кепіл 

беруші-ұйым ашатын болады. Егер бұл юрисдикцияға қолданылатын болса, ақпаратты ашудың 

келесі жағдайлары үшін осы тәсілден ерекшеліктер бар: Қосалқы қызметтер, рейтингтік ұйымның 

ақпаратын ашу, рейтингтік ұйым атынан ақпаратты ашу. 

Осы баспасөз хабарламасында қамтылған нормативтік ақпарат кредиттік рейтингке және егер 

қолдануға болса, тиісті рейтингтік болжамға немесе рейтингтерге шолу жасауға қолданылады. 

Рейтинг шығарған Moody ' s жетекші рейтинг талдаушысының және заңды тұлғаның өзгерістері 

туралы кез келген жаңартуларды www.moodys.com –дан қарауды өтінеміз7   
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Әрбір кредиттік рейтингі бойынша  қосымша  нормативтік ақпаратты  ашу үшін  www.moodys.com-

дағы эмитент/ұйым парағындағы рейтингтер қосымшасын қараңыз. 
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MOODY ' S INVESTORS SERVICE, INC ШЫҒАРҒАН КРЕДИТТІК РЕЙТИНГТЕР ЖӘНЕ  ОНЫҢ 

ЕНШІЛЕС КОМПАНИЯЛАРЫНЫҢ РЕЙТИНГІЛЕРІ ("MIS") ҰЙЫМДАРДЫҢ БОЛАШАҚ КРЕДИТТІК 

ТӘУЕКЕЛІНЕ ҚАТЫСТЫ MOODY 'S АҒЫМДАҒЫ ҚОРЫТЫНДЫСЫ БОЛЫП ТАБЫЛАДЫ, КРЕДИТТІК 

МІНДЕТТЕМЕЛЕР, НЕМЕСЕ БОРЫШ, НЕМЕСЕ БАҒАЛЫ ҚАҒАЗДАР, ЖӘНЕ MOODY' S 

ЖАРИЯЛАНЫМДАРЫ ҰЙЫМДАРДЫҢ БОЛАШАҚ КРЕДИТТІК ТӘУЕКЕЛІНЕ ҚАТЫСТЫ MOODY ' S 

АҒЫМДАҒЫ ПІКІРІН, КРЕДИТТІК МІНДЕТТЕМЕЛЕРДІ, НЕМЕСЕ БОРЫШТЫ, НЕМЕСЕ БАҒАЛЫ 

ҚАҒАЗДАРДЫ ҚАМТУЫ МҮМКІН. MOODY ' S КРЕДИТТІК ТӘУЕКЕЛДІ ҰЙЫМ ӨЗІНІҢ ШАРТТЫҚ 

ҚАРЖЫЛЫҚ МІНДЕТТЕМЕЛЕРІН ОЛАРДЫҢ ТУЫНДАУЫНА ҚАРАЙ ОРЫНДАМАУЫ МҮМКІН 

ТӘУЕКЕЛ РЕТІНДЕ, СОНДАЙ-АҚ ДЕФОЛТ НЕМЕСЕ ҚҰНСЫЗДАНУ ЖАҒДАЙЫНДА КЕЗ КЕЛГЕН 

БОЛЖАНАТЫН ҚАРЖЫЛЫҚ ЫСЫРАПТАРДЫ АЙҚЫНДАЙДЫ. MOODY 'S  РЕЙТИНГТЕРІ 

ҚАРАЙТЫН ШАРТТЫҚ ҚАРЖЫЛЫҚ МІНДЕТТЕМЕЛЕРДІҢ ТҮРЛЕРІ ТУРАЛЫ АҚПАРАТ АЛУ ҮШІН 

MOODY' S РЕЙТИНГТІК СИМВОЛДАРЫ МЕН АНЫҚТАМАЛАРДЫҢ ЖАРИЯЛЫМДАРЫН ҚАРАҢЫЗ. 

КРЕДИТТІК РЕЙТИНГТЕР БАСҚА ДА ТӘУЕКЕЛДЕРДІ ЕСКЕРМЕЙДІ,  БІРАҚ ОЛАРМЕН 

ШЕКТЕЛМЕЙДІ: ӨТІМДІЛІК ТӘУЕКЕЛІ, НАРЫҚТЫҚ ҚҰН НЕМЕСЕ БАҒАНЫҢ ҚҰБЫЛМАЛЫЛЫҒЫ 

ТӘУЕКЕЛІ. MOODY 'S БАСЫЛЫМДАРЫНА ЕНГІЗІЛГЕН КРЕДИТТІК РЕЙТИНГТЕР МЕН MOODY' S 

ҚОРЫТЫНДЫЛАРЫ АҒЫМДАҒЫ НЕМЕСЕ ТАРИХИ ФАКТІЛЕР ТУРАЛЫ МӘЛІМДЕМЕ БОЛЫП 

ТАБЫЛМАЙДЫ. MOODY 'S ЖАРИЯЛАНЫМДАРЫ СОНДАЙ-АҚ МОДЕЛЬДЕР НЕГІЗІНДЕ КРЕДИТТІК 

ТӘУЕКЕЛДІҢ САНДЫҚ БАҒАЛАУЫН ЖӘНЕ MOODY' S ANALYTICS, INC ЖАРИЯЛАҒАН ТИІСТІ 
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ҚОРЫТЫНДЫЛАРДЫ НЕМЕСЕ ТҮСІНІКТЕМЕЛЕРДІ ҚАМТУЫ МҮМКІН. MOODY 'S КРЕДИТТІК 

РЕЙТИНГТЕРІ МЕН ЖАРИЯЛАНЫМДАРЫ ИНВЕСТИЦИЯЛЫҚ НЕМЕСЕ ҚАРЖЫЛЫҚ 

КОНСУЛЬТАЦИЯЛАРДЫ ҚҰРМАЙДЫ ЖӘНЕ БЕРМЕЙДІ,АЛ MOODY' S КРЕДИТТІК РЕЙТИНГТЕРІ 

МЕН ЖАРИЯЛАНЫМДАРЫ БОЛЫП ТАБЫЛМАЙДЫ ЖӘНЕ НАҚТЫ БАҒАЛЫ ҚАҒАЗДАРДЫ САТЫП 

АЛУ, САТУ НЕМЕСЕ ИЕЛЕНУ ЖӨНІНДЕ ҰСЫНЫМДАР БЕРМЕЙДІ. НЕСИЕЛІК РЕЙТИНГТЕР ДЕ, 

MOODY ' S ЖАРИЯЛАНЫМДАРЫ ДА НАҚТЫ ИНВЕСТОР ҮШІН ИНВЕСТИЦИЯЛАРДЫҢ 

ЖАРАМДЫЛЫҒЫН ТҮСІНДІРМЕЙДІ. MOODY 'S ӨЗІНІҢ КРЕДИТТІК РЕЙТИНГТЕРІН ШЫҒАРАДЫ 

ЖӘНЕ MOODY' S ЖАРИЯЛАНЫМДАРЫН ӘРБІР ИНВЕСТОР САТЫП АЛУ, ИЕЛЕНУ НЕМЕСЕ САТУ 

ҮШІН ҚАРАЛАТЫН ӘРБІР БАҒАЛЫ ҚАҒАЗҒА ӨЗ ЗЕРТТЕУІН ЖӘНЕ БАҒАЛАУДЫ ТИІСТІ ТҮРДЕ 

ЖҮРГІЗЕТІНІН КҮТЕ ЖӘНЕ ТҮСІНЕ ОТЫРЫП ЖАРИЯЛАЙДЫ. MOODY 'S КРЕДИТТІК 

РЕЙТИНГТЕРІ ЖӘНЕ MOODY' S ЖАРИЯЛАНЫМДАРЫ ЖЕКЕ ИНВЕСТОРЛАРДЫҢ 

ПАЙДАЛАНУЫНА АРНАЛМАҒАН ЖӘНЕ ЖЕКЕ ИНВЕСТОРЛАР ҮШІН ИНВЕСТИЦИЯЛЫҚ ШЕШІМ 

ҚАБЫЛДАУ КЕЗІНДЕ MOODY 'S КРЕДИТТІК РЕЙТИНГТЕРІН НЕМЕСЕ MOODY' S 

ЖАРИЯЛАНЫМЫН ПАЙДАЛАНУ АСЫҒЫС ЖӘНЕ ОРЫНСЫЗ БОЛАДЫ. ЕГЕР СІЗ 

КҮМӘНДАНСАҢЫЗ, ҚАРЖЫ НЕМЕСЕ БАСҚА КӘСІБИ КЕҢЕСШІҢІЗГЕ ӨТІНІШ БІЛДІРУІҢІЗГЕ 

БОЛАДЫ.   ОСЫ ҚҰЖАТТАҒЫ БАРЛЫҚ АҚПАРАТ ЗАҢМЕН, ОНЫМЕН ШЕКТЕЛМЕЙ, АВТОРЛЫҚ 

ҚҰҚЫҚ ТУРАЛЫ ЗАҢМЕН ҚОРҒАЛҒАН ЖӘНЕ МҰНДАЙ АҚПАРАТТЫҢ ЕШҚАЙСЫСЫ MOODY ' S 

АЛДЫН АЛА ЖАЗБАША КЕЛІСІМІНСІЗ КЕЗ КЕЛГЕН ТҰЛҒА ТОЛЫҚ НЕМЕСЕ ІШІНАРА, КЕЗ КЕЛГЕН 

НЫСАНДА НЕМЕСЕ ТӘСІЛМЕН НЕМЕСЕ КЕЗ КЕЛГЕН ҚҰРАЛДАРМЕН КӨШІРУГЕ НЕМЕСЕ 

БАСҚАША ҚОЛДАНУҒА, ӨЗГЕРТУГЕ, ӘРІ ҚАРАЙ БЕРУГЕ, ЖІБЕРУГЕ, ТАРАТУҒА, ҚАЙТА БӨЛУГЕ 

НЕМЕСЕ ҚАЙТА САТУҒА НЕМЕСЕ КЕЗ КЕЛГЕН ОСЫНДАЙ МАҚСАТТАРДА КЕЙІННЕН 

ПАЙДАЛАНУ ҮШІН САҚТАУҒА БОЛМАЙДЫ.   

MOODY ' S КРЕДИТТІК РЕЙТИНГТЕРІ МЕН ЖАРИЯЛАНЫМДАРЫ ЭТАЛОН РЕТІНДЕ ҚАНДАЙ ДА 

БІР ТҰЛҒАНЫҢ ПАЙДАЛАНУЫНА АРНАЛМАҒАН, ӨЙТКЕНІ БҰЛ ТЕРМИН РЕТТЕУ МАҚСАТТАРЫ 

ҮШІН АЙҚЫНДАЛҒАН ЖӘНЕ ОЛАР ЭТАЛОН БОЛЫП САНАЛУЫ МҮМКІН ҚАНДАЙ ДА БІР ЖОЛМЕН 

ПАЙДАЛАНЫЛМАУЫ ТИІС. 

Осы құжаттағы барлық ақпаратты Moody ' S компаниясы дәл және сенімді деп санайтын 

дереккөздерден алды. Адам немесе механикалық қатенің, сондай-ақ басқа да факторлардың  

туындауына байланысты, алайда, осы құжаттағы барлық ақпарат қандай да бір кепілдіксіз "сол 

қалыпында" ұсынылады. Moody 's кредиттік рейтингті беру кезінде пайдаланатын ақпарат жеткілікті 

сапалы болуы және Moody' s сенімді деп санайтын дереккөздерден, қажет болған жағдайда тәуелсіз 

бөгде дереккөздерді қоса алғанда, алу үшін барлық қажетті шараларды қабылдайды.  Алайда 

Moody 'S аудитор болып табылмайды және әрбір жағдайда рейтингтік бағалау процесінде немесе 

Moody' s жарияланымдарын дайындау кезінде алынған ақпаратты дербес тексере немесе растай 

алмайды.  

 Заңмен рұқсат етілген шектерде, Moody ' S немесе оның кез келген директорларының, лауазымды 

тұлғаларының, қызметкерлерінің, агенттерінің, өкілдерінің, лицензиарлардың немесе 

жеткізушілердің осындай шығындар немесе шығындар мүмкіндігі туралы алдын ала ескертілсе де, 

Moody ' S және оның директорлары, лауазымды тұлғалар, қызметкерлер, агенттер, өкілдер, 

лицензиарлар және жеткізушілер осы құжаттағы ақпаратқа немесе кез келген осындай ақпаратты 

пайдалануға немесе пайдалану мүмкін еместігіне байланысты туындайтын кез келген жанама, 

арнайы, жанама немесе кездейсоқ шығындар немесе шығындар үшін кез келген жеке немесе заңды 

тұлға алдындағы жауапкершіліктен бас тартады, келесілерді қоса алғанда, бірақ онымен 

шектелмей:   (а) ағымдағы немесе болжамды пайданы кез келген жоғалту немесе (b) тиісті қаржы 

құралы Moody ' s берген белгілі бір кредиттік рейтингтің мәні болып табылмайтын жағдайда 

туындаған кез келген залал немесе зиян. 

  Заңмен рұқсат етілген шектерде, Moody ' S немесе оның директорлары, лауазымды тұлғалары, 

қызметкерлері, агенттері, өкілдері, лицензиарлары немесе жеткізушілері кез келген жеке немесе 

заңды тұлғаға келтірілген кез келген тікелей немесе өтемақы шығындары немесе залалдар үшін 

жауапкершіліктен бас тартады, оның ішінде, оның ішінде, өзге тараптан келетін кез келген 



ұқыпсыздықпен шектелмей (бірақ алаяқтықты, ережелерді қасақана бұзуды немесе күмән тудырмау 

үшін заң бойынша алып тастауға болмайтын жауапкершіліктің кез келген басқа түрін қоспағанда) 

немесе Moody ' S немесе оның кез келген директорларының, лауазымды тұлғаларының, 

қызметкерлерінің, агенттерінің, өкілдерінің, лицензиарлардың немесе жеткізушілердің осы 

құжаттағы ақпаратқа байланысты туындайтын немесе кез келген осындай ақпаратты пайдалану 

немесе пайдалану мүмкін еместігі бақылаудан тыс кез келген күтпеген жағдайлар.    

MOODY ' S КЕЗ КЕЛГЕН КРЕДИТТІК РЕЙТИНГТІҢ НЕМЕСЕ БАСҚА ПІКІРДІҢ НЕМЕСЕ 

АҚПАРАТТЫҢ КЕЗ КЕЛГЕН НЫСАНДА НЕМЕСЕ ТӘСІЛМЕН ҚАНДАЙ ДА БІР НАҚТЫ МАҚСАТЫ 

ҮШІН ДӘЛДІККЕ, УАҚТЫЛЫҒЫНА, ТОЛЫҚТЫҒЫНА, КОММЕРЦИЯЛЫҚ ҚҰНДЫЛЫҒЫНА НЕМЕСЕ 

ЖАРАМДЫЛЫҒЫНА ҚАТЫСТЫ АЙҚЫН НЕМЕСЕ ТҰСПАЛДАНАТЫН ЕШҚАНДАЙ КЕПІЛДІКТЕР 

БЕРМЕЙДІ.  

  Moody ' s Investors Service, Inc. Moody ' s Corporation кредиттік рейтинг агенттігінің еншілес 

компаниясы ("MCO") осы арқылы борыштық бағалы қағаздар эмитенттерінің көпшілігі (корпоративтік 

және муниципалдық облигацияларды, борыштық міндеттемелерді, ноталар мен коммерциялық 

қағаздарды қоса алғанда) және ерешеленетін акцияларды Moody's Investors Service, Inc.бағалады, 

қандай да бір рейтинг берілгенге дейін Moody ' s Investors Service, Inc төлеуге келісті, пікірлер мен 

қызмет көрсету үшін оларға алымдар әр түрлі $ 1,000-нан шамамен $ 2,700,000-ге дейін өзгеріп 

тұратынын ашты.    MCO және MIS сондай-ақ MIS рейтингтері мен рейтингтік процестердің 

тәуелсіздік мәселелерін шешу үшін саясат пен рәсімдерді қолдайды.   MCO директорлары мен 

рейтингтік ұйымдар арасында, сондай-ақ MIS рейтингтері бар ұйымдар арасында болуы мүмкін 

кейбір қосылулар туралы ақпарат сондай-ақ, SEC MCO-ға 5%,-тен астам қатысу үлесі туралы жария 

түрде хабарлады, жыл сайын "Инвесторлармен қарым - қатынас - Корпоративтік басқару-

директорлар мен акционерлердің үлестес саясаты " рубрикасы бойынша www.moodys.com 

адресінде жарияланады.   

Қосымша шарттар тек Австралия үшін :  Австралияда осы құжаттың кез келген жарияланымы Moody 

'S, Moody' s Investors Service Pty Limited ABN 61 003 399 657AFSL 33696969 және/немесе Moody ' s 

Analytics Australia Pty Ltd ABN 94 105 136 972 AFSL 383569 (жағдайларға байланысты) 

аффилиирленген тұлғасының қаржылық қызметтеріне арналған австралиялық лицензияға сәйкес 

жүзеге асырылады. Осы құжат 2001 жылғы Корпорациялар туралы Заңның 761G бөлімінің 

мағынасы бойынша тек "көтерме клиенттерге" ұсынуға арналған. Австралиядан осы құжатқа 

қолжетімділікті жалғастыра отырып, сіз MOODY'S-қа "көтерме клиент" өкілі екеніңізді және  құжатқа 

қолжетімділікті алатыныңызды және  сіз де, сіз атынан әрекет ететін ұйым да осы құжатты және 

оның мазмұнын  2001 жылғы Корпорациялар туралы Заңның 761G -бөліміндегі мағынасы бойынша 

"жекелеген клиенттер" арасында   тікелей де, жанама да  таратпайтыныңызды мәлімдейсіз.  Moody ' 

S кредиттік рейтингі - бұл эмитенттің үлестік бағалы қағаздары немесе жеке инвесторларға 

қолжетімді қамтамасыз етудің кез келген нысаны бойынша емес, эмитенттің борыштық 

міндеттемелерінің несие қабілеттілігі туралы пікір. 

Қосымша шарттар тек Жапония үшін: Moody ' s Japan K.K. ("MUK") Moody ' s Group Japan G. K 

еншілес агенттігі болып табылады, толығымен MCO-ның  Moody's Overseas Holdings Inc.еншілес 

компаниясына жататын кредиттік рейтингтер агенттігіне жатады. Moody ' s SF Japan K. K. ("MSFJ") 

MJKK кредиттік рейтинг агенттігінің еншілес компаниясы болып табылады. MSFJ ұлттық танылған 

статистикалық рейтингтік ұйым ("NRSRO") болып табылмайды. Осылайша, MSFJ берілген кредиттік 

рейтингтер NRSRO кредиттік рейтингі емес. НРСРО-ға жатпайтын кредиттік рейтингтерді НРСРО 

болып табылмайтын ұйым береді, демек, рейтингтік міндеттеме АҚШ заңнамасына сәйкес белгілі 

бір режим түрлеріне жатпайды. MJKK және MSFJ жапондық қаржылық қызмет агенттігінде тіркелген 

кредиттік рейтингтік агенттіктер, ал олардың тіркеу нөмірлері тиісінше FSA Commissioner (Ratings) 

№ 2 және 3 болып табылады 

MJKK немесе MSFJ (жағдайға байланысты) осымен борыштық бағалы қағаздар (корпоративтік және 

муниципалдық облигацияларды, борыштық міндеттемелерді, вексельдер мен коммерциялық 

қағаздарды қоса алғанда) эмитенттерінің көпшілігі және MJK немесе MSFJ (жағдайға байланысты) 

http://www.moodys.com/


бағаланған артықшылықты акциялар қандай да бір рейтинг берілгенге дейін оларға 125 000 иен-нен 

шамамен 250 000 000 иен-ге дейінгі мөлшерде берілетін бағалаулар мен қызметтер үшін MJK 

немесе MSFJ төлеуге келісті. 

MJKK және MSFJ жапон нормативтік талаптарын қанағаттандыру үшін саясат пен рәсімдерді 

қолдайды. 


